
USNESENÍ č. 11/2012 

Ze zasedání RADY MĚSTA PROSEČ, konané 29. května 2012 v kanceláři 

starosty města Proseč  

Přítomni:    Jan Macháček, František Skála, Karel Hloušek, Pavel Čermák,  

  Mgr. Lenka Žežulková 

Host:             Kristýna Běloušková (zastupitelka města) 

 

 

Kontrola usnesení z minulého zasedání 
 

Úkol zadaný starostovi jednat o zachování možnosti parkování autobusů a kamiónů v areálu 

průmyslové zóny trvá. 

Úkol zadaný starostovi oslovit společnosti Veolia Transport Česká Republika a.s., ICOM 

Transport a.s. a MD Logistika, a. s. o problémech s parkováním na náměstí a prověřením 

stavu autobusových zastávek v Proseči a místních částech trvá. 

 

RM  schvaluje 

RM/122/2012 návrh na odvolání předsedkyně finančního výboru Ing. Jaromíry Pospíšilové s 

ponecháním členství ve výboru a návrh na jmenování nové předsedkyně výboru Kristýny 

Bělouškové. Rada města předkládá tento návrh k projednání ZM. 

RM/123/2012 návrh závěrečného účtu města Proseč za rok 2011 a předkládá ho ke schválení 

zastupitelstvu města. (příloha zápisu) 

RM/124/2012 přijetí dotací z Pardubického kraje na investiční akci „Rekonstrukce kabin na 

fotbalovém hřišti Proseč“ ve výši 100 000 Kč a na projekt „Fotografická a textová 

dokumentace sbírkových předmětů, vytvoření katalogu“ ve výši 20 000 Kč. (smlouvy jsou 

přílohou zápisu) 

RM/125/2012 odměnu pro hlavní organizátory akce Malá Proseč Terézy Novákové 2012 

Mgr. Věru Srdečnou a Mgr. Zdeňka Pecinu. 

RM/126/2012 licenční smlouvu o vytvoření autorského díla s panem Josefem Němečkem, 

který připravil pro město vydání knihy „Prosečsko a Svratecko v letech 1939 až 1945“. (obal 

připravované knihy a licenční smlouva o vytvoření autorského díla je přílohou zápisu)  

RM/127/2012 dodatečné povolení stavby – „Malá vodní nádrž, včetně součástí“ na 

pozemcích parc. č. 774/3 a 773 v katastrálním území Záboří u Proseče pro stavebníky Vojtěch 

a Ivana Emlerovi, Čechova 205/8, Praha 7.  (sdělení MěÚ příloha zápisu) 



 

RM/128/2012 žádost manželů Feltlových o slevu na stočném. (dopis přílohou zápisu) 

RM/129/2012 poskytnutí finančního daru ve výši 2 000,- Kč pro Římskokatolickou farnost 

Proseč na mezinárodní akci „Noc kostelů. (žádost a darovací smlouva je přílohou zápisu) 

RM/130/2012 stanovisko rady města k žádostem o odkup či prodej pozemků pro jednání ZM. 

(stanovisko je přílohou zápisu) 

 

RM  bere na vědomí 

 

RM/131/2012 plnění rozpočtu a hospodaření města Proseč v roce 2012. (příloha zápisu) 

RM/132/2012 protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly MŠ Proseč. (protokol z kontroly 

je přílohou zápisu) 

RM/133/2012 informaci starosty o návštěvě hejtmana Pardubického kraje Mgr. Radko 

Martínka v Proseči, která se uskuteční 30. května 2012. Jednání proběhne na městském úřadě, 

zúčastní se členové rady města a zástupci mikroregionu Sdružení obcí Toulovcovy Maštale. 

(program návštěvy je přílohou zápisu) 

 

 

V Proseči  29. 5. 2012 

 

starosta města:    ………………………………………………. 

místostarosta města:   ………………………………………………. 


